
 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru Jihomoravského a Zlínského kraje 

 

Termín: 14. 11. 2023 

Místo:  Restaurace Maxima, Otrokovice 

Čas jednání: 18:00 – 20:00 

Účast:  Bedřich Chromek, Pavel Rochovanský, Milan Veselý, Jan Krkoška připojen on-line 

Host:  

Omluven: Ondřej Porwisz, Jan Šícha 

Sekretariát: Petr Plodík, Petr Stoklásek 

Zapisovatel:  Petr Stoklásek 

Ověřovatel: Pavel Rochovanský 

 
 

Program jednání: 

1) Úvod, přivítání 

2) Informace z regionálních komisí 
3) Rozvoj 
4) Školské turnaje 2023/2024 
5) Rozpočet 2023 - čerpání 
6) Kontrola plnění úkolů RVV 
7) Různé 
 

 

1) Úvod, přivítání 

Hejtman Bedřich Chromek přivítal všechny přítomné a zahájil jednání VV JMaZL. Program jednání schválen 

jednohlasně. Ověřovatelem zápisu zvolen Pavel Rochovanský. 

2) Informace z regionálních komisí 

Disciplinární komise – Petr Plodík informoval o aktuálních případech řešených disciplinární komisí: 

- DK se zabývá Administrativní chybou v zápise utkání 2. ligy žen. 

Ligová komise – Petr Plodík obeznámil VV s informacemi ze schůzky sekretářů ligových komisí  

ze dne 30. 10. 2023: 

- Sekretáři ligových komisí řešili start hráčů o dvě kategorie výše a start hráček v družstvech 

mužských kategoriích. 

- Z hlediska startu hráčů o dvě kategorie výše je to umožněno v případě, že je podána žádost 

k řídícímu orgánu, který o tom rozhoduje a je schválena. Byla diskutována situace, kdy se více 

regionů setkalo se situací, kterou nemohli řešit, jelikož to dosavadní předpisy neumožňovaly. 

o Člen výkonného výboru Pavel Rochovanský vznesl dotaz k uzamykání soupisek ve stejných 

soutěžích v rámci dospělých kategorií. 



 

 

Komise rozhodčí a delegátů – Petr Stoklásek obeznámil VV o aktualitách a problematice řešené při jednání 

KRD JMaZL ze dne 1. 11. 2023 

- KRD se zabývala úpravou listin rozhodčích. Rozhodčí, kteří nesplnili podmínky pro zařazení na 

listiny byli zařazeni na listinu nižší. 

- Komise dále navrhla další rozhodčí, kterým bude nabídnuta možnost k doplnění počtu osob na 

listinách v případě, že splní podmínky pro zařazení. 

- Členové KRD dále odsouhlasili témata a formy seminářů na sezónu 2023/2024 a navržené školitele, 

kteří jsou v současné chvíli oslovováni. 

Žádná z dalších odborných komisí se v mezidobí od posledního jednání RVV nesešla.  

3) Rozvoj 

 

Petr Plodík shrnul aktuality z oblasti rozvoje regionu: 

- Petr Plodík informoval o družstvech zařazených do projektů PP 2A a PP č. 2B. 

- V rámci rozvoje a propagace Petr Plodík zmínil budoucí účast na festival LIFE na Brněnském veletržním 

výstavišti. 

- Diskutovány byly další možnosti rozvojových projektů do budoucna 

4) Školské turnaje 2023/2024 

 

Petr Plodík předložil RVV přehled přihlášených škol v rámci školských turnajů: 

- V rámci školských turnajů došlo oproti loňskému roku k navýšení účastníků v rámci Subbtera i Čeps cup. 

- RVV byl představen přehled přihlášených škol i družstev. 

5) Rozpočet 2023 - čerpání 

Petr Plodík předložil RVV stav čerpání rozpočtu pro rok 2023: 

 

- RVV prodiskutoval stav čerpání rozpočtu 

- Proběhla debata nad možnosti využití finančních prostředků ve zbytku roku 2023 

- RVV by rád investoval zbývající prostředky do vybavení pro rozhodčí 

 

Úkol: příprava návrhu možností vybavení pro rozhodčí 

Zodpovídá: sekretariát, termín: 12. 12. 2023 

6) Kontrola plnění úkolů RVV 

 

Kdo: Co: Termín splnění: Splněno: 

Petr Plodík, RVV Návrh a schválení znění 

PP 2B 

29. 9. 2023 splněno 



 

 

Petr Plodík Vypsání programů 

podpory PP 2A, PP 2B 

29. 9. 2023 splněno 

Petr Plodík Zadání termínů jednání 

RVV do FIS 

4. 9. 2023 splněno 

RVV Sekretariát JMaZL Sestavit seznam hal k 

revizi 

12. 12. 2023 probíhá 

Sekretariát JMaZL Možnosti vybavení 

rozhodčích 

12. 12. 2023 probíhá 

 

  



 

 

7) Různé 

- V rámci bodu různé bylo připomenuto zpracování seznamu hal k revizi do konce roku 2023, dále byly 

diskutovány možnosti další podpory a motivace rozhodčích 

- RVV byl informován o informační schůzce k ODM 2024, která proběhne 17. 10. 2023 na Krajském úřadě 

JMK 

 
Termín příštího jednání: 12. 12. 2023 18:00, Otrokovice 


